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Markedet for kompakte musiksystemer boomer – i alle prislejer og kvalite-
ter. Men det er sjældent, man møder minianlæg, der ligefrem oser af klasse 
og har en lyd, som får hårene til at rejse sig. I denne absolutte superliga 
hører Music System fra Tivoli Audio. Det elegante og gennemførte alt-i-et 
musiksystem er netop introduceret på det danske marked – skabt til den 
kræsne forbruger, hvor kun det bedste er godt nok.  

Eksklusiv lyd på 1. klasse
I dag kan du nærmest gå i et hvilket som helst supermarked og købe en 
bakke leverpostej, en agurk og et transportabelt musikanlæg for under en 
tusse. Til gengæld må du så også være forberedt på skulle nedtone for-
ventningerne til både kvalitet og lyd. Vil du derimod have kompromisløs 
elegance og et alt-i-et system i særlig udsøgt kvalitet, er der al mulig grund 
til at kigge i den helt anden ende af skalaen, hvor Music System fra Tivoli 
Audio indiskutabelt befinder sig.

Kompromisløs elegance
Music System er i en klasse for sig, uanset om du måler på lyd, design og sig-
nalværdi. Det elegante og spejlblanke kabinet er udført i udsøgte træsorter 
og derefter håndlakeret i flere lag. Den digitale lyd er uovertruffen og er 
med til at distancere Music System fra alle andre. Anlægget er simpelthen 
creme de la creme – og musikkens svar på en potent og veludrustet Audi.
eller BMW. 

Udsøgt smag både ud- og indvendig
Radioen har RDS, så du ikke skal indstille ur og alarm efter sommer- og vin-
tertid. I info-displayet kan du altid se, hvilket program og hvilken kunstner 
du lytter til. Cd-afspilleren kan både afspille cd’er og mp3-filer. Optager du 
fx 200 musiknumre på en cd, har du stemning og stimuli i dagevis. Dybden 
i bassen i den indbyggede subwoofer kan du endda indstille efter din per-
sonlige musiksmag. Og aktiverer du ”Space Phase” vil du opleve, hvordan 
lyden smukt fordeler sig i rummet. Større bliver det ikke!

Hvis kun det bedste er godt nok, kan Music System derfor nemt blive dit næ-
ste, personlige opgør med janteloven.

Music System og alle de andre klassikere fra Tivoli Audio distribueres og 
markedsføres af Hetland Nordic A/S, som oplyser nærmeste forhandler på 
telefon 39 46 46 50 eller på www.tivoliaudio.dk 

Vejl. udsalgspris kr.  7.999,-

Music System forhandles kun udvalgte steder, se alle forhandlere på www.
tivoliaudio.dk - Music System.

Music System


